

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 1.09.2021 roku

ZP/p/14/2021

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa opatrunków i innych jednorazowych wyrobów medycznych”.

Nr postępowania: Zp/p/14/2021.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający w **Części 8** w pozycjach 1 i 2 oczekuje, aby zestawy (tak, jak stosowane dotychczas przez Zamawiającego) były wyposażone w łącznik typu „martwa przestrzeń”.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w **Części 9** w pozycji 1 dopuści (stosowany dotychczas przez Zamawiającego) zestaw do drenażu opłucnej dla dorosłych, z mechaniczną zastawką zabezpieczającą przed wysokim ciśnieniem ujemnym (bez filtra); z samouszczelniającym portem bezigłowym do pobierania próbek drenowanego płynu usytuowanym na tylnej ścianie zestawu; zestaw z drenem łączącym, bezlateksowym zabezpieczonym przed zagięciem, poprzez specjalną konstrukcję drenu (bez metalowej sprężyny); zestaw spełniający wszystkie pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w **Części 9** w pozycji 2 mógłby doprecyzować, czy zestaw będzie oparty na użyciu kleszczyków rozszerzających (peana) wielorazowego użytku, które to kleszczyki nie są elementem opisanego zestawu uzupełniającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw zapytań nr 2

Pytanie 1

Część 25 poz. 1-3 (część 1 poz 25-27)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania kompresów wykonanych z przędzy 14,5 Tex? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw zapytań nr 3

Pytanie 1

– część 7, pozycja 1:

Z uwagi, że na rynku nie występują miski nerkowate jednorazowego użytku wykonane z włókien celulozowych charakteryzujące się brakiem przepuszczalności przez 24 godziny prosimy o dopuszczenie miski nerkowatej jednorazowego użytku charakteryzującej się **standardowym brakiem przepuszczalności przez czas 4 godzin.**

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w wyrobu med.

Pytanie 2

– część 7, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a'75 sztuk z przeliczeniem na 1 334 pełne opakowania, co daje 100 050 sztuk? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wycenę kieliszków do leków w opakowaniach a 75 z przeliczeniem do odpowiedniej ilości.

Pytanie 3

– część 7, pozycje 3g, 3h, 3i:

Z uwagi, że na rynku nie występują pojemniki do badania i transportu preparatów histopatologicznych „zakręcane” o pojemnościach 3000 ml i powyżej, czy Zamawiający dopuści w pozycjach 3g, 3h oraz 3i pojemniki z pokrywą zamykaną „na wcisk”? Sposób zamknięcia jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

– część 7, pozycje 3g, 3h, 3i:

Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 3g, 3h oraz 3i pojemniki do badania i transportu preparatów histopatologicznych o stawce VAT 23%? Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

– część 7, pozycja 8:

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, szczoteczkę do chirurgicznego mycia rąk o równomiernym włosiu oraz anatomicznym kształcie i odpowiedniej elastyczności gwarantującej skuteczne i komfortowe zastosowanie, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w SWZ. Opisany produkt jest powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej.

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw zapytań nr 4

Pytanie 1

czy Zamawiający dopuści w Części 6 kaniule ze standardowym koreczkiem /nie samodomykającym/?
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza

Zestaw zapytań nr 5

Pytanie 1

Część nr 5

Pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga, aby igły posiadały eliptyczny uchwyt ze wskaźnikiem położenia szlifu igły z wbudowanym pryzmatem zmieniającym barwę po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym, co umożliwia szybką identyfikację?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga, aby igły posiadały eliptyczny uchwyt ze wskaźnikiem położenia szlifu igły z wbudowanym pryzmatem zmieniającym barwę po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym, co umożliwia szybką identyfikację.

Pytanie 2

Część nr 5

Pozycja 1 c, d

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych 22 G bez prowadnicy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza igły do znieczuleń podpajęczynówkowych 22 G bez prowadnicy.

Pytanie 3

Część nr 5

Pozycja 2 i 3

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw do kaniulacji żył centralnych były wyposażone w kabel umożliwiającym identyfikację położenia cewnika przy pomocy EKG, zastawki zabezpieczającymi przed wnikaniem powietrza do systemu oraz wypływem krwi oraz skalpel?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga, aby zestaw do kaniulacji żył centralnych były wyposażone w kabel umożliwiającym identyfikację położenia cewnika przy pomocy EKG, zastawki zabezpieczającymi przed wnikaniem powietrza do systemu oraz wypływem krwi oraz skalpel.

Pytanie 4

Część nr 5

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji żył centralnych cewnikiem antybakteryjnym wykonanym z poliuretanu z poliheksanidemmetakrylatu- chemicznie wbudowaną substancją czynną biquanid - zapewniający ochronę przed kolonizacją bakterii i mający charakter hydrofilny?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zestaw do kaniulacji żył centralnych cewnikiem antybakteryjnym wykonanym z poliuretanu z poliheksanidemmetakrylatu- chemicznie wbudowaną substancją czynną biquanid - zapewniający ochronę przed kolonizacją bakterii i mający charakter hydrofilny.

Pytanie 5

Część nr 5

Pozycja 5

Czy Zamawiający wymaga, aby igły do znieczulenia regionalnego posiadały echogeniczną, powierzchnię 360° na dł. 20 mm, czytelne czarne znaczniki głębokości na białym tle co 1 cm. Wzór „X” jest na pierwszych 20 mm od czubka igły, tworzący trzy segmenty kodu bezpieczeństwa „krótki-krótki-długi”, co umożliwi dokładną identyfikację igły. Zintegrowany z igłą dren infuzyjny i kabel elektryczny wychodzący z tyłu igły bez DEHP.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga, aby igły do znieczulenia regionalnego posiadały echogeniczną, powierzchnię 360° na dł. 20 mm, czytelne czarne znaczniki głębokości na białym tle co 1 cm. Wzór „X” jest na pierwszych 20 mm od czubka igły, tworzący trzy segmenty kodu bezpieczeństwa „krótki-krótki-długi”, co umożliwi dokładną identyfikację igły. Zintegrowany z igłą dren infuzyjny i kabel elektryczny wychodzący z tyłu igły bez DEHP.

Zestaw zapytań nr 6

Pytanie 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający naliczał będzie kary umowne w wysokości:

b) za nienależyte wykonanie umowy - w wysokości 10% **wartości brutto** nienależycie wykonanej części umowy; przez nienależyte wykonanie umowy rozumie się w szczególności naruszenie postanowień umowy określonych w § 2, 7.

c) za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 ust. 3 - w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część zamówienia, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie **więcej** niż 100 zł

g) za niedostępnienie dokumentów, o których mowa w § 1 ust. 4 w terminie 5 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania do ich przedstawienia w wysokości **100,00 zł.** brutto za każde tego rodzaju zdarzenie, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostępniionych w terminie dokumentów o których mowa w § 1 ust. 6.**

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 2

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z „...od daty zgłoszenia reklamacji” na „...od daty uznania reklamacji”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Zestaw zapytań nr 7

Pytanie 1

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Część nr 4

Pozycja 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania zestawu gdzie w składzie jest 6 sztuk kompresów z gazy bawełnianej oraz 4 tampony z gazy bawełnianej (tupfery) – pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania zestawu gdzie w składzie jest 6 sztuk kompresów z gazy bawełnianej oraz 4 tampony z gazy bawełnianej (tupfery) – pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Zestaw zapytań nr 8

Pytanie 1

Część nr 1, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie gazy opatrunkowej o powierzchni 1m²? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaofiarowanie w/w produktu.

Pytanie 2

Część nr 1, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie gazy opatrunkowej o powierzchni 1/2m²? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaofiarowanie w/w produktu.

Pytanie 3

Część nr 1, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie gazy opatrunkowej o powierzchni 1/4m²? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w produktu.

Pytanie 4

Część nr 1, poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 150 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a'100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 5

Część nr 1, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 800 opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a'5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 6

Część nr 1, poz. 14-15 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek nawiniętych na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opasek nawiniętych na plastikowy trzpień typu krzyżak.

Pytanie 7

Część nr 1, poz. 14-15 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek pakowanych a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opasek pakowanych a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 8

Część nr 1, poz. 14-15 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek o czasie wiązania 5-6 min.?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opasek o czasie wiązania 5-6 min.

Pytanie 9

Część nr 1, poz. 16, 18 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'24 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a'24 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 10

Część nr 1, poz. 17, 19 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 11

Część nr 1, poz. 23 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 500 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 12

Część nr 1, poz. 34 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 13

Część nr 1, poz. 35 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 20 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości .

Pytanie 14

Część nr 1, poz. 36 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 60 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a'6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 15

Część nr 1, poz. 41, 43 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 16

Część nr 1, poz. 42, 44 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'30 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a'30 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

Pytanie 17

Część nr 1, poz. 45-47 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 18

Część nr 4, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do dożylnego wklucia

centralnego z igłotrymaczem typu Derf 15 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 19

Część nr 4, poz. 1 – Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy nie doszło do powtórzenia pozycji „tampony z gazy bawełnianej- 4 szt.” – czy też Zamawiający oczekuje 2 różnych tamponów po 4 sztuki?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający oczekuje zaoferowania tampony z gazy bawełnianej- 4 szt

Pytanie 20

Część nr 6, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści kaniule pakowane w twarde blister (PVC+TYVEC)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw zapytań nr 9

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 1 pozycję nr: 1,2,4,7,8,9,10,11,12,13,25,26,27,41,42,44,45,46,47 do osobnej Części co pozwoli na udział większej ilości wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 1 pozycji nr: 1i 2 gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu o gramaturze 17 g i odpowiednio 8,5 g, co umożliwi udział większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 1 pozycji 7,8,9 opaskę dziana podtrzymującą w składzie 50% przędzy wiskozowej i 50% przędzy poliestrowej, co umożliwi udział większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 1 pozycji nr: 10,11,12 i 13 opaskę elastyczną tkaną z zapinką wykonaną w 100% z przędzy typu lycra, co umożliwi udział większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 1 pozycji 25,26i 27 kompresy o masie 0,46g, 1,04g oraz 1,49g, co umożliwi udział większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiający w Części nr 1 pozycji 41-47 wyrazi zgodę na plaster opatrunkowy jałowy, który zawiera klej z syntetycznego kauczuku, co umożliwi udział większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Zestaw zapytań nr 10**Pytanie 1**

Część 1 poz. 2: czy Zamawiający miał na myśli opakowanie 1/2 m²?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza 1/2 m²

Pytanie 2

Część 1 poz. 3: czy Zamawiający miał na myśli opakowanie 1/4 m²?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza 1/4 m²

Pytanie 3

Część 1 poz. 4: czy doszło do pomyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli opakowanie 100 mb?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 4

Część 1 poz. 4: czy Zamawiający dopuści gazę w opakowaniach 200 mb?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza gazę w opakowaniach 200 mb

Pytanie 5

Część 1 poz. 5: czy Zamawiający wymaga ligniny pakowanej w opakowanie foliowe chroniące przed wilgocią?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 6

Część 1 poz. 5: czy Zamawiający wymaga ligniny o minimalnej chłonności 12g/g, potwierdzone kartą danych technicznych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 7

Część 1 poz. 6: czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza watę bawełnianą.

Pytanie 8

Część 1 poz. 6: czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniu a'500g z przeliczeniem zamawianych ilości – tj. 2op. a'500g?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Część 1 poz. 14-15: czy Zamawiający wymaga trzpienia z tworzywa sztucznego; taki trzpień nie nasiąka wodą i nie ulega deformacji dzięki czemu opaska jest prawidłowo nawodniona od wewnątrz?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza trzpień z tworzywa sztucznego.

Pytanie 10

Część 1 poz. 14-15: czy Zamawiający wymaga trzpienia z perforacją, pozwala to prawidłowo nawodnić opaskę od wewnątrz?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Część 1 poz. 35-36: czy Zamawiający dopuści opakowania a'12 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści opakowania a'12 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 12

Część 1 poz. 37-39: czy Zamawiający wymaga składu 50% poliamid 50% poliuretan?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Część 1 poz. 43: czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15 x 8cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14

Część 4: czy Zamawiający dopuści do dożylnego wkłucia centralnego (sterylny), jednorazowy na tacy typu blister z dwoma wgłębieniami na płyny, składający się z:

- igła iniekcyjna 1,2x40 mm – 1 szt.
- igła iniekcyjna 0,8x40 mm – 1 szt.
- kleszczyki metalowe do igły, Webster proste 13 cm – 1 szt.
- pęseta plastikowa anatomiczna 13 cm – 1 szt.
- strzykawka plastikowa 2cz 10 ml – 1 szt.
- strzykawka plastikowa 2cz 20 ml – 1 szt.
- kompresy gazowe 17N 8W 7,5x7,5 cm – 10 szt.
- serweta z laminatu 45x75 cm, z otworem o średnicy 8 cm i przylepcem wokół otworu – 1 szt.
- serweta 75x45 cm – 1 szt.
- tupfer gazowy 17N 20x20 cm – 10 szt.
- ostrze chirurgiczne do skalpela nr 11 – 1 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 1

część 1, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 2

część 1, poz. 4

Czy zamawiający dopuszcza gazę w 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm? Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości? Czy zamawiający dopuści gazę sklasyfikowaną w klasie I reg.4 ? Oferowana gaza jest produktem niesterylnym, w związku z tym nie używa się jej w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby była sklasyfikowana w klasie II a reg.7.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości , pozostałe warunki zgodne z SIWZ

Pytanie 3

część 1,poz. 1-13,23,25-27, 37-39

Czy zamawiający wydzielił poz.1-13,23,25-27, 37-39 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 4

część 1,poz.23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem .

Pytanie 5

część 1, poz. 25-27

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy (kompresy) sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 6

część 7, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości .

Pytanie 7

część 7, poz. 1-2,5-7

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,5-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Zestaw zapytań nr 12

Pytanie 1

Część 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul ze standardowym koreczkiem.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Część 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul o następujących parametrach:

Kolor	Rozmiar kaniuli (GAUGE)	Rozmiar cewnika w mm
Szary	16 G	1,70 x 45
Biały	17 G	1,50 x 45
Zielony	18 G	1,20 x 45 1,20 x 38
Różowy	20 G	1,00 x 32
Niebieski	22 G	0,80 x 25

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 3

Część 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul o następujących parametrach:

Kod koloru	Rozmiar (GAUGE)	Rozmiar w mm
Szary	16 G	1,7 x 45
Biały	17 G	1,4 x 45
Zielony	18 G	1,2 x 45 1,2 x 32
Różowy	20 G	1,0 x 32
Niebieski	22 G	0,9 x 25

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 4

Część 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul o następujących parametrach:

Kod koloru	Rozmiar (GAUGE)	Rozmiar w mm
Szary	16 G	1,7 x 45
Biały	17 G	1,5 x 45
Zielony	18 G	1,3 x 33 1,3 x 45
Różowy	20 G	1,1 x 33
Niebieski	22 G	0,8 x 25

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. **SWZ Rozdz. XI: TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA**

Termin związania ofertą wynosi 30 dni

Składając ofertę Wykonawca jest nią związany do dnia^{5.10}.....2021 roku

2. **SWZ Rozdz. XIV: SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT**

Termin składania ofert upływa dnia ^{6.09}.....2021r. o godzinie 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu ^{6.09}.....2021r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: M. Flis

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW Wewnętrznych i ADN
w Poznaniu, ul. ^{prot. Łuczki} ~~Łuczki~~ 10

dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

**Z-ca Kierownika
Działu Zamówień Publicznych**

mgr Michał Flis